ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за даноци и такси


  До Сектор  за даноци и такси
БАРАЊЕ ЗА ПОВРАТ НА СРЕДСТВА 
Податоци за подносител на барањето:

1. Име и презиме/назив на фирма*: ______________________________________

2. ЕМБГ/ЕДБ*______________________________________________________
3. Улица и број*_____________________________________________________

4. Број на важечка лична карта* ________________________________________

5. Контакт телефон*_________________________________________________

6. e-mail__________________________________________________________

*задолжително  

Барам да ми се врати износ од ________________________денари, уплатени во 
НБРМ- 100000000063095, на уплатна сметка______________________________,

од _____________ година.

Уплатените средства да се вратат на трансакциска сметка број______________________

во ____________________________банка.

Образложение (основ на поврат): ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кон барањето приложувам:
1. Фотокопија од важечка лична карта
2. Фотокопија од трансакциска сметка

3. Фотокопија од уплатница (оргинал на увид)

4. Решение или предмет УП1-
5. Оригинал уплатница од административна такса 
6. Цел на дознака: Административна такса 

Примач: Трезорска сметка

Банка на примачот: Народна Банка на РМ

Сметка на примачот: 100000000063095

Уплатна сметка: 840-141-03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 300 денари

Напомена: Во случај на барање на поврат во име на друго лице задолжителна е изјава заверена кај нотар.

Изјава: Изјавувам дека сум согласен/согласна моите лично податоци да се користат за потребите на Општина КЛуманово во постапка за решавање на предметот.
Куманово, ________________година.                                    Барател 
                                                                                             ___________________
